1

证券代码：600978               证券简称：宜华生活            公告编码：临 2020-076

债券代码：122397               债券简称：15宜华 01

债券代码：122405               债券简称：15宜华02

宜华生活科技股份有限公司

关于收到上海证券交易所问询函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宜华生活科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 23 日收到上

海证券交易所下发的《关于对宜华生活科技股份有限公司要约收购有关事项的问询

函》（上证公函【2020】2750 号）（以下简称《问询函》），具体内容如下：

“宜华生活科技股份有限公司：

2020 年 12 月 24 日，你公司公告称非关联自然人黄树龙（以下简称收购人）拟

通过部分要约的方式收购公司 6%的股票，其已将不低于本次收购资金总额 20%的履

约保证金 2,050 万元汇入中国证券登记结算有限责任公司上海分公司指定账户。根

据本所《股票上市规则》第 17.1 条，请公司核实并补充披露如下事项。

一、公司公告称，收购人拟收购的资金来源于其所控制企业运营的分红收入及

项目投资收益。请披露其所控制企业近三年的经营情况和财务状况，并披露收购人

个人的资产状况，说明是否存在向他人借款的情况。

二、目前，公司股票收盘价已连续 7 个交易日低于股票面值，终止上市的风险

较大。请公司核实是否存在其他应披露而未披露的重大事项，并充分提示终止上市

等相关风险。

三、公司公告称收购人基于对公司资产整合价值及业务发展空间的认可，拟实

施本次部分要约。请结合公司目前被立案调查，控股股东股份被冻结，2019 年被出

具无法表示意见的审计报告和内控报告，2020 年 3 季报显示巨幅亏损等情况，核实

并明确披露:（1）收购人拟实施此次要约的收购目的；（2）收购人与实际控制人、

控股股东和公司间是否存在一致行动或关联关系。

2

四、公司公告称，收购人将尽快聘请财务顾问并不迟于 2021 年 1 月 6 日披露要

约收购报告书，请核实并披露收购人完成要约收购的明确时间安排。

请你公司收到本问询函后立即披露，并于 2020 年 12 月 30 日前披露对本问询函

的回复。”

公司将根据上海证券交易所的要求，积极对《问询函》所涉及的问题予以回复

并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

宜华生活科技股份有限公司董事会

2020 年 12 月 23 日

	正文
	公司全称2